
ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE INDUSTRIA, COMÉRCIO, TURISMO E
TRABALHO

PORTARIA Nº 027/SEMDESTUR/2021 DE 06 DE AGOSTO DE 2021

Designa servidor para exercício de funções na
Superintendência Municipal de Comunicação, e
dá outras providências.

 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL ADJUNTO DE
INDÚSTRIA, COMÉRCIO, TURISMO E TRABALHO,
usando da atribuição legal que lhe é conferida no Art. 27 da Lei
Complementar nº 648, de 06 de janeiro de 2017 e sus
alterações. 
 
RESOLVE:
Art. 1° Designar RICARDO LEITÃO FARIAS, para
desempenhar suas atividades laborais e funções na
Superintendência Municipal de Comunicação – SMC.
 
Art. 2º Fica o Superintende Municipal de Comunicação,
Benedito Domingues Junior, responsável pelo controle de
frequência do servidor descrito no caput do Artigo anterior.
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação,
com efeitos a partir de 06 de agosto de 2021, até ulterior
deliberação.
 
Porto Velho – RO, 06 de agosto de 2021. 
 
JONATHAN PACHECO
Secretário Municipal Adjunto de Indústria, Comércio, Turismo
e Trabalho 

Publicado por:
Luã Alves Felix Fernandes

Código Identificador:DE04A160

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 09/08/2021. Edição 3025
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/


